

Prot.n. 8011/2021/A.1.a Del 30 ottobre

All'albo Al sito

Oggetto: Decreto di nomina dei rappresentanti degli studenti nell'ambito della Consulta Provinciale biennio 2021-2023

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Verbale della Commissione Elettorale, relativo alla proclamazione degli eletti nella Consulta Provinciale biennio 2021-2023;

VISTO l'art.47 dell'O.M. 215 del 15/07/91 e la competenza del Capo d'Istituto ad emettere i decreti di nomina dei Membri della Consulta Provinciale;

DECRETA

la nomina dei seguenti componenti degli alunni della Consulta Provinciale biennio 2021/2023:

RISULTATI DEGLI SCRUTINI

		voti	LISTA	N.
1 ELETTO	VERDEROSA JENNIFER	176	PER UNA SCUOLA VINCENTE.	1
2 ELETTO	FENIELLO MARCO	117	PER UNA SCUOLA VINCENTE	1

Il Dirigente Scolastico

Marilena Viggiano

Firma autografa omessa ai sensi dell'art.3 del D. Lgs. n. 39/1993